*1022202403*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：(05)2253150

聯 絡 人：林昱伶(05)2254321(或市境直撥

1999)#721

電子郵件：zero0105@ems.chiayi.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國102年10月18日

發文字號：府政一字第1022202403號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2013誠信論壇企畫書.docx、地圖示意圖.docx、應指派人數.xlsx(102CS02182_1

_181550345590.docx、102CS02182_2_181550345590.docx、102CS02182_3_18155

0345590.xlsx)

主旨：本府原訂於102年10月25日(五)之「2013年『誠信管理 廉

潔營商』企業誠信論壇-從食品安全談企業誠信」因故延

至同年10月28日(一)下午1時30分至5時30分，請 貴單位通

知已報名同仁知悉，請 查照。

說明：

一、相關文號:嘉義市政府102年10月15日府政一字第10222023

75號及102年10月11日府政一字第1022202337號。

二、旨揭論壇因故延至102年10月28日(一)下午1時30分至5時3

0分（提供餐盒)，假國立嘉義大學新民校區階梯視聽教室

舉辦。

三、欲參加本次研討會之同仁，可於10月27日前至「人事行政

總處公務人員終身學習入口網站」報名，請至前述網站依

地區點選「嘉義市」，課程名稱為 「102年誠信管理廉潔

營商企業誠信論壇活動」。全程參加人員將核予公務人員

終身學習時數4小時證明。

8

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附論壇計畫書、校園配置圖及本府各單位暨所屬各機關

學校需指派名額單各乙份(如附件)。

正本：黃市長敏惠、李副市長錫津、陳秘書長基本、法務部廉政署、本府各單位暨所屬

機關學校(不含嘉大附小)、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府

、南投縣政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、臺灣嘉義地方法院、臺

灣嘉義地方法院檢察署、法務部行政執行署嘉義分署政風室、經濟部水利署第五

河川局、衛生福利部嘉義醫院政風室、行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處

、交通部公路總局第五區養護工程處、台灣自來水股份有限公司第五區管理處政

風室、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部嘉南營業處、台灣中油股份有限公

司煉製研究所、中華郵政股份有限公司嘉義郵局、臺灣菸酒股份有限公司嘉義營

業處

副本：本府政風處 2013-10-18
15:54:17